
Unterfränkische Hallen-Meisterschaften Aschaffenburg 22.03.2009

1Der SSKC im Internet: www.sskc.de

Wettkampf 17  50 m Freistil ( weiblich, 1999 u.ä. )

offene Wertung
1. Franzisca Scheiner (1989) SV Würzburg 05  0:27,84
2. Stefanie Stenger (1990) TV Marktheidenfeld  0:27,92
3. Karoline Degenhardt (1988) SV Würzburg 05  0:28,04
4. Isabell Neumann (1995) SV Würzburg 05  0:28,16
5. Jana Meyer (1992) SV Würzburg 05  0:28,76
6. Eva Lang (1991) TV Ebern  0:29,26
7. Louisa Robert (1992) TG Kitzingen  0:29,43
8. Bianka Haupeltshofer (1993) TV Marktheidenfeld  0:29,51
9. Silke Barthel (1995) TV Marktheidenfeld  0:29,84

10. Katharina Rohde (1993) 1. SC 13 Schweinfurt  0:29,97
11. Pirkko Zink (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:30,19
12. Alina Kunkel (1995) TSG Kleinostheim  0:30,23
13. Saskia Roth (1995) SV Würzburg 05  0:30,24
14. Leonie Bratge (1994) TV Marktheidenfeld  0:30,26
15. Eva Zettelmeier (1993) TV Ebern  0:30,38
16. Alisija Kondratev (1996) SV Würzburg 05  0:30,54
17. Fabienne Salomon (1994) TV Marktheidenfeld  0:30,70

Tamina Englert (1996) TV Marktheidenfeld  0:30,70
19. Johanna Göller (1997) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:31,04
20. Valerie Werner (1994) SG Haßberge  0:31,29
21. Ramona Baiersdorfer (1994) TV Ebern  0:31,45
22. Lisa Schirado (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,53
23. Christina Brand (1993) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:31,69
24. Tamara Würtz (1995) SG Haßberge  0:31,75
25. Sarah Costea (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,82
26. Sophia Rohde (1996) 1. SC 13 Schweinfurt  0:31,92
27. Janina Girwidz (1994) DJK Würzburg  0:32,13
28. Eva Kriebel (1995) DJK Würzburg  0:32,15
29. Nathalie Ronalter (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:32,20
30. Vanessa Förster (1997) TV Ebern  0:32,26
31. Martina Griebel (1995) VfL 1860 Bad Neustadt  0:32,29
32. Ella Balthasar (1995) TV Marktheidenfeld  0:32,32
33. Luisa Heider (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:32,56
34. Alexandra Scholz (1991) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:32,57
35. Alina Batzilla (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:32,70
36. Nergiz Cakir (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:32,71
37. Susanne Müller (1994) TV Marktheidenfeld  0:32,76
38. Stefanie Grädler (1997) SG Haßberge  0:32,78
39. Xena Hospes (1996) TV Marktheidenfeld  0:32,78
40. Carina Schuhmann (1993) 1. SC 13 Schweinfurt  0:32,92
41. Kathrin Hagen (1995) SG Haßberge  0:32,93
42. Katharina Biel (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:32,95
43. Katharina Hümmer (1993) TV Ebern  0:33,11
44. Alisa Ender (1995) SG Haßberge  0:33,15
45. Stefanie Zettelmeier (1995) TV Ebern  0:33,27
46. Nina Diringer (1997) TV Ebern  0:33,49
47. Fabienne Stamm (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:33,67
48. Pauline Plettl (1996) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:33,94
49. Eileen Popp (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:34,06
50. Janine Bräutigam (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:34,07
51. Julia Wolf (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:34,35
52. Esther Hagel (1995) TV Ebern  0:34,45
53. Valentina Lazarov (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:34,73
54. Susanne Hild (1996) SG Haßberge  0:34,76
55. Sabrina Engler (1996) TSG Kleinostheim  0:34,95
56. Alina Jungklaus (1998) SV Würzburg 05  0:35,08
57. Verena Haberkorn (1996) TG Kitzingen  0:35,24
58. Filiz Cakir (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:35,32

Enna Corak (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:35,32
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60. Annalena Maisch (1997) VfL 1860 Bad Neustadt  0:35,47
61. Laura-Sophie Wolfschmidt (1997) SG Haßberge  0:35,54
62. Andrea Zabel (1997) SV Würzburg 05  0:35,66
63. Sophie Balthasar (1997) TV Marktheidenfeld  0:35,73

Svenja Berger (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:35,73
65. Maria Wirth (1999) SG Haßberge  0:35,90
66. Sandra Neubecker (1996) TSG Kleinostheim  0:36,03
67. Teresa Rottmann (1996) SG Haßberge  0:36,67

Annika Bihlmeier (1997) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:36,67
69. Tessa Bethke (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:36,80
70. Hannah Braun (1999) TSG Kleinostheim  0:36,92
71. Vivien Fischer (1998) TV-Großostheim  0:36,96
72. Linda Vorberg (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:37,20
73. Jannika Brand (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:37,80
74. Leonie Hagel (1999) TV Ebern  0:38,46
75. Hanna Witzorkiwitz (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:38,51
76. Emma Müller (1998) TV Marktheidenfeld  0:38,75
77. Anna-Lena Schmück (1998) TSV Bad Kissingen  0:39,13
78. Marina Wirth (1998) 1. SC 13 Schweinfurt  0:39,16
79. Kira Schachenmayer (1998) TSV Bad Kissingen  0:40,19
80. Lia Klausner (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:40,39
81. Clara Hartmann (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:40,56
82. Katharina Langhammer (1998) SG Haßberge  0:41,40
83. Elena Hock (1999) TV-Großostheim  0:42,18
84. Jana Werner (1999) TV Ebern  0:42,18
85. Ina Thieme (1999) 1. SC 13 Schweinfurt  0:42,94
86. Viola Neuhauser (1999) DJK Würzburg  0:44,00
87. Tamara Hille (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,00
88. Annika Lotz (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,93
89. Anika Kutschera (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,95
90. Maike Lea Bihlmeier (1999) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:45,15
91. Dorothea Schlegel (1999) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:45,51
92. Judith Rottmann (1999) SG Haßberge  0:47,63

Sina Ditzel (1999) SV Würzburg 05 nicht am Start
Theresa Hettiger (1996) TV Marktheidenfeld nicht am Start
Anne Lenz (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Bianca Schilling (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Monique Koch (1997) VfL 1860 Bad Neustadt abgemeldet
Luisa Deublein (1995) SG Haßberge abgemeldet
Jessica Renz (1993) TV Ebern abgemeldet
Lisa Hempel (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg abgemeldet

1989 u. ä. ( Pflichtzeit:  0:32,00 )
1. Franzisca Scheiner (1989) SV Würzburg 05  0:27,84
2. Karoline Degenhardt (1988) SV Würzburg 05  0:28,04

Junioren ( Pflichtzeit:  0:32,00 )
1. Stefanie Stenger (1990) TV Marktheidenfeld  0:27,92
2. Eva Lang (1991) TV Ebern  0:29,26
3. Alexandra Scholz (1991) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:32,57  ENM 

Jahrgang 1992 ( Pflichtzeit:  0:32,00 )
1. Jana Meyer (1992) SV Würzburg 05  0:28,76
2. Louisa Robert (1992) TG Kitzingen  0:29,43
3. Nathalie Ronalter (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:32,20  ENM 
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Jahrgang 1993 ( Pflichtzeit:  0:33,00 )
1. Bianka Haupeltshofer (1993) TV Marktheidenfeld  0:29,51
2. Katharina Rohde (1993) 1. SC 13 Schweinfurt  0:29,97
3. Pirkko Zink (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:30,19
4. Eva Zettelmeier (1993) TV Ebern  0:30,38
5. Lisa Schirado (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,53
6. Christina Brand (1993) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:31,69
7. Carina Schuhmann (1993) 1. SC 13 Schweinfurt  0:32,92
8. Katharina Hümmer (1993) TV Ebern  0:33,11  ENM 

Jessica Renz (1993) TV Ebern abgemeldet

Jahrgang 1994 ( Pflichtzeit:  0:34,00 )

1. Leonie Bratge (1994) TV Marktheidenfeld  0:30,26
2. Fabienne Salomon (1994) TV Marktheidenfeld  0:30,70
3. Valerie Werner (1994) SG Haßberge  0:31,29
4. Ramona Baiersdorfer (1994) TV Ebern  0:31,45
5. Sarah Costea (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,82
6. Janina Girwidz (1994) DJK Würzburg  0:32,13
7. Susanne Müller (1994) TV Marktheidenfeld  0:32,76

Anne Lenz (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start  ENM 

Jahrgang 1995 ( Pflichtzeit:  0:35,00 )
1. Isabell Neumann (1995) SV Würzburg 05  0:28,16
2. Silke Barthel (1995) TV Marktheidenfeld  0:29,84
3. Alina Kunkel (1995) TSG Kleinostheim  0:30,23
4. Saskia Roth (1995) SV Würzburg 05  0:30,24
5. Tamara Würtz (1995) SG Haßberge  0:31,75
6. Eva Kriebel (1995) DJK Würzburg  0:32,15
7. Martina Griebel (1995) VfL 1860 Bad Neustadt  0:32,29
8. Ella Balthasar (1995) TV Marktheidenfeld  0:32,32
9. Luisa Heider (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:32,56

10. Alina Batzilla (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:32,70
11. Nergiz Cakir (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:32,71
12. Kathrin Hagen (1995) SG Haßberge  0:32,93
13. Alisa Ender (1995) SG Haßberge  0:33,15
14. Stefanie Zettelmeier (1995) TV Ebern  0:33,27
15. Janine Bräutigam (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:34,07
16. Julia Wolf (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:34,35
17. Esther Hagel (1995) TV Ebern  0:34,45

Bianca Schilling (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start  ENM 

Luisa Deublein (1995) SG Haßberge abgemeldet
Lisa Hempel (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg abgemeldet

Jahrgang 1996 ( Pflichtzeit:  0:36,00 )

1. Alisija Kondratev (1996) SV Würzburg 05  0:30,54
2. Tamina Englert (1996) TV Marktheidenfeld  0:30,70
3. Sophia Rohde (1996) 1. SC 13 Schweinfurt  0:31,92
4. Xena Hospes (1996) TV Marktheidenfeld  0:32,78
5. Katharina Biel (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:32,95
6. Fabienne Stamm (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:33,67
7. Pauline Plettl (1996) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:33,94
8. Susanne Hild (1996) SG Haßberge  0:34,76
9. Sabrina Engler (1996) TSG Kleinostheim  0:34,95

10. Verena Haberkorn (1996) TG Kitzingen  0:35,24
11. Filiz Cakir (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:35,32
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12. Sandra Neubecker (1996) TSG Kleinostheim  0:36,03  ENM 
13. Teresa Rottmann (1996) SG Haßberge  0:36,67  ENM 

Theresa Hettiger (1996) TV Marktheidenfeld nicht am Start  ENM 

Jahrgang 1997 ( Pflichtzeit:  0:38,00 )
1. Johanna Göller (1997) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:31,04
2. Vanessa Förster (1997) TV Ebern  0:32,26
3. Stefanie Grädler (1997) SG Haßberge  0:32,78
4. Nina Diringer (1997) TV Ebern  0:33,49
5. Annalena Maisch (1997) VfL 1860 Bad Neustadt  0:35,47
6. Laura-Sophie Wolfschmidt (1997) SG Haßberge  0:35,54
7. Andrea Zabel (1997) SV Würzburg 05  0:35,66
8. Sophie Balthasar (1997) TV Marktheidenfeld  0:35,73

Svenja Berger (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:35,73
10. Annika Bihlmeier (1997) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:36,67
11. Linda Vorberg (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:37,20
12. Hanna Witzorkiwitz (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:38,51  ENM 

Monique Koch (1997) VfL 1860 Bad Neustadt abgemeldet

Jahrgang 1998 ( Pflichtzeit:  0:40,00 )
1. Eileen Popp (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:34,06
2. Valentina Lazarov (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:34,73
3. Alina Jungklaus (1998) SV Würzburg 05  0:35,08
4. Enna Corak (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:35,32
5. Tessa Bethke (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:36,80
6. Vivien Fischer (1998) TV-Großostheim  0:36,96
7. Jannika Brand (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:37,80
8. Emma Müller (1998) TV Marktheidenfeld  0:38,75
9. Anna-Lena Schmück (1998) TSV Bad Kissingen  0:39,13

10. Marina Wirth (1998) 1. SC 13 Schweinfurt  0:39,16
11. Kira Schachenmayer (1998) TSV Bad Kissingen  0:40,19  ENM 
12. Clara Hartmann (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:40,56  ENM 
13. Katharina Langhammer (1998) SG Haßberge  0:41,40  ENM 

Jahrgang 1999 ( Pflichtzeit:  0:47,00 )
1. Maria Wirth (1999) SG Haßberge  0:35,90
2. Hannah Braun (1999) TSG Kleinostheim  0:36,92
3. Leonie Hagel (1999) TV Ebern  0:38,46
4. Lia Klausner (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:40,39
5. Elena Hock (1999) TV-Großostheim  0:42,18
6. Jana Werner (1999) TV Ebern  0:42,18
7. Ina Thieme (1999) 1. SC 13 Schweinfurt  0:42,94
8. Viola Neuhauser (1999) DJK Würzburg  0:44,00
9. Tamara Hille (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,00

10. Annika Lotz (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,93
11. Anika Kutschera (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,95
12. Maike Lea Bihlmeier (1999) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:45,15
13. Dorothea Schlegel (1999) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:45,51
14. Judith Rottmann (1999) SG Haßberge  0:47,63  ENM 

Sina Ditzel (1999) SV Würzburg 05 nicht am Start  ENM 
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offene Wertung
1. Kai Reimer (1988) SV Würzburg 05  0:23,35
2. Felix Neubauer (1986) SV Würzburg 05  0:24,57
3. Armin Greß (1986) SV Würzburg 05  0:24,57
4. Marcus Rosenmeier (1986) SV Würzburg 05  0:24,88
5. Tim Bräutigam (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:25,20
6. Fabian Martin (1991) VfL 1860 Bad Neustadt  0:25,86
7. Dominik Greubel (1989) TSV Bad Kissingen  0:26,44
8. Steffen Eckard (1990) DJK Würzburg  0:26,48
9. Christian Oertel (1994) SG Haßberge  0:26,65

10. Christopher Kunz (1993) 1. SC 13 Schweinfurt  0:27,13
11. Michael Mastio (1992) DJK Würzburg  0:27,20
12. Alican Bal (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:27,20
13. Tim Krämer (1990) SV Würzburg 05  0:27,38
14. Daniel Philipps (1990) TV Wörth  0:27,46
15. Dominik Feser (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:27,64
16. Maximilian Beck (1995) SV Würzburg 05  0:27,91
17. Andreas Borst (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:28,07
18. Milad Rezai (1994) TSG Kleinostheim  0:28,13
19. Stanislav Meisner (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:28,14
20. Jonas Olbrich (1994) TG Kitzingen  0:28,18
21. Ruwen Straub (1993) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:28,20
22. Patrick Spyra (1991) 1. SC 13 Schweinfurt  0:28,26
23. Yannick Wack (1993) 1. SC 13 Schweinfurt  0:28,27
24. Joseph Weiß (1994) TV Ebern  0:28,39
25. Alexander Meschwitz (1990) DJK Würzburg  0:28,50
26. Christoph Kustra (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:28,59
27. Julius Geißler (1994) TSG Kleinostheim  0:28,77
28. Pascal Mangold (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:28,89
29. Moritz-Pascal Weis (1994) TSG Kleinostheim  0:28,95
30. Patrick Gumbel (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:29,02
31. Thomas Hild (1994) SG Haßberge  0:29,20

Oliver Eckard (1995) DJK Würzburg  0:29,20
33. Daniel Noschitzka (1994) TSG Kleinostheim  0:29,42
34. Dennis März (1994) TSG Kleinostheim  0:29,72
35. Luis Neumann-Perez (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:30,08
36. André Baumann (1993) TG Kitzingen  0:30,10
37. Andreas Mastio (1994) DJK Würzburg  0:30,32
38. Dominic Baum (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:30,36
39. Jonathan Baer (1994) TV Ebern  0:30,57
40. David Zimmerer (1994) TV-Großostheim  0:30,68
41. Maximilian Schmück (1995) TSV Bad Kissingen  0:30,79
42. Julian Richter (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:30,97
43. Christian Grieninger (1995) SG Haßberge  0:31,08
44. Patrick Horst (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,23
45. Kosta Arvanitis (1997) SG Haßberge  0:31,50
46. Bircan Bal (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,54
47. Tim Wolf (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,67
48. Alexis Kloke (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,67
49. Marcel Wack (1996) 1. SC 13 Schweinfurt  0:32,12
50. Adrian Baum (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:32,86
51. Eike Arlich (1996) SV Würzburg 05  0:33,39
52. Moritz Eckert (1998) VfL 1860 Bad Neustadt  0:33,76
53. Johannes Griebel (1997) VfL 1860 Bad Neustadt  0:34,07
54. Dominik Eisert (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:34,22
55. Jannis Noschitzka (1997) TSG Kleinostheim  0:34,39
56. David Weinig (1998) TG Kitzingen  0:34,60
57. Johannes Höfling (1997) TV-Großostheim  0:35,64
58. Fabian Bauer (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:35,71
59. Daniel Stamm (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:35,71
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60. Noah Wolf (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:36,07
61. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:36,38
62. Felipe Senftiger (1999) SV Würzburg 05  0:37,23
63. Johannes Fischer (1997) TV Ebern  0:37,74
64. Daniel Heil (1999) TSG Kleinostheim  0:37,74
65. Justin Arapaj (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:37,89
66. Philipp Kersten (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:38,48
67. Gabriel Reuter (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:38,64
68. Lukas Zeller (1998) SG Haßberge  0:39,30
69. Jan Jungbauer (1999) SV Würzburg 05  0:40,50
70. Kerim Cakir (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:41,31
71. Sercan Bal (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:42,21
72. Tobias Bayersdorfer (1999) TV Ebern  0:42,28
73. Lukas Pecht (1999) TV Ebern  0:44,26
74. Lucas Dimo (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,76
75. Marcel Hochstein (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,95
76. Philipp Schüßler (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:45,86
77. Tom Vierbücher (1999) TV Ebern  0:46,02
78. Bas Lotz (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:46,06

Julian Kruschina (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55 Uhr)

Thorolf Winter (1990) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt nicht am Start
Sebastian Lange (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start
Leon Sperber (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Konstantin Hofmann (1991) SG Haßberge abgemeldet

1989 u. ä. ( Pflichtzeit:  0:29,00 )
1. Kai Reimer (1988) SV Würzburg 05  0:23,35
2. Felix Neubauer (1986) SV Würzburg 05  0:24,57
3. Armin Greß (1986) SV Würzburg 05  0:24,57
4. Marcus Rosenmeier (1986) SV Würzburg 05  0:24,88
5. Dominik Greubel (1989) TSV Bad Kissingen  0:26,44

Junioren ( Pflichtzeit:  0:29,00 )
1. Fabian Martin (1991) VfL 1860 Bad Neustadt  0:25,86
2. Steffen Eckard (1990) DJK Würzburg  0:26,48
3. Tim Krämer (1990) SV Würzburg 05  0:27,38
4. Daniel Philipps (1990) TV Wörth  0:27,46
5. Patrick Spyra (1991) 1. SC 13 Schweinfurt  0:28,26
6. Alexander Meschwitz (1990) DJK Würzburg  0:28,50

Thorolf Winter (1990) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt nicht am Start  ENM 

Konstantin Hofmann (1991) SG Haßberge abgemeldet

Jahrgang 1992 ( Pflichtzeit:  0:29,00 )
1. Tim Bräutigam (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:25,20
2. Michael Mastio (1992) DJK Würzburg  0:27,20

Jahrgang 1993 ( Pflichtzeit:  0:30,00 )
1. Christopher Kunz (1993) 1. SC 13 Schweinfurt  0:27,13
2. Alican Bal (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:27,20
3. Andreas Borst (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:28,07
4. Ruwen Straub (1993) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:28,20
5. Yannick Wack (1993) 1. SC 13 Schweinfurt  0:28,27
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6. Pascal Mangold (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:28,89
7. André Baumann (1993) TG Kitzingen  0:30,10  ENM 

Jahrgang 1994 ( Pflichtzeit:  0:31,00 )
1. Christian Oertel (1994) SG Haßberge  0:26,65
2. Dominik Feser (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:27,64
3. Milad Rezai (1994) TSG Kleinostheim  0:28,13
4. Stanislav Meisner (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:28,14
5. Jonas Olbrich (1994) TG Kitzingen  0:28,18
6. Joseph Weiß (1994) TV Ebern  0:28,39
7. Julius Geißler (1994) TSG Kleinostheim  0:28,77
8. Moritz-Pascal Weis (1994) TSG Kleinostheim  0:28,95
9. Patrick Gumbel (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:29,02

10. Thomas Hild (1994) SG Haßberge  0:29,20
11. Daniel Noschitzka (1994) TSG Kleinostheim  0:29,42
12. Dennis März (1994) TSG Kleinostheim  0:29,72
13. Andreas Mastio (1994) DJK Würzburg  0:30,32
14. Jonathan Baer (1994) TV Ebern  0:30,57
15. David Zimmerer (1994) TV-Großostheim  0:30,68

Jahrgang 1995 ( Pflichtzeit:  0:33,00 )
1. Maximilian Beck (1995) SV Würzburg 05  0:27,91
2. Christoph Kustra (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:28,59
3. Oliver Eckard (1995) DJK Würzburg  0:29,20
4. Maximilian Schmück (1995) TSV Bad Kissingen  0:30,79
5. Christian Grieninger (1995) SG Haßberge  0:31,08
6. Bircan Bal (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,54
7. Tim Wolf (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,67
8. Alexis Kloke (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,67

Sebastian Lange (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start  ENM 
Leon Sperber (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start  ENM 

Jahrgang 1996 ( Pflichtzeit:  0:35,00 )
1. Luis Neumann-Perez (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:30,08
2. Dominic Baum (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:30,36
3. Julian Richter (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:30,97
4. Patrick Horst (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:31,23
5. Marcel Wack (1996) 1. SC 13 Schweinfurt  0:32,12
6. Eike Arlich (1996) SV Würzburg 05  0:33,39

Jahrgang 1997 ( Pflichtzeit:  0:37,00 )
1. Kosta Arvanitis (1997) SG Haßberge  0:31,50
2. Johannes Griebel (1997) VfL 1860 Bad Neustadt  0:34,07
3. Jannis Noschitzka (1997) TSG Kleinostheim  0:34,39
4. Johannes Höfling (1997) TV-Großostheim  0:35,64
5. Fabian Bauer (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:35,71
6. Johannes Fischer (1997) TV Ebern  0:37,74  ENM 

Jahrgang 1998 ( Pflichtzeit:  0:40,00 )
1. Adrian Baum (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:32,86
2. Moritz Eckert (1998) VfL 1860 Bad Neustadt  0:33,76
3. Dominik Eisert (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:34,22
4. David Weinig (1998) TG Kitzingen  0:34,60
5. Daniel Stamm (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:35,71
6. Noah Wolf (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:36,07
7. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:36,38
8. Philipp Kersten (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:38,48
9. Gabriel Reuter (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:38,64
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noch Wettkampf 18  50 m Freistil ( männlich )

10. Lukas Zeller (1998) SG Haßberge  0:39,30

Jahrgang 1999 ( Pflichtzeit:  0:47,00 )

1. Felipe Senftiger (1999) SV Würzburg 05  0:37,23
2. Daniel Heil (1999) TSG Kleinostheim  0:37,74
3. Justin Arapaj (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:37,89
4. Jan Jungbauer (1999) SV Würzburg 05  0:40,50
5. Kerim Cakir (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:41,31
6. Sercan Bal (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:42,21
7. Tobias Bayersdorfer (1999) TV Ebern  0:42,28
8. Lukas Pecht (1999) TV Ebern  0:44,26
9. Lucas Dimo (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,76

10. Marcel Hochstein (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:44,95
11. Philipp Schüßler (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:45,86
12. Tom Vierbücher (1999) TV Ebern  0:46,02
13. Bas Lotz (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg  0:46,06

Julian Kruschina (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55 Uhr)

Wettkampf 19  100 m Schmetterling ( weiblich, 1999 u.ä. )

offene Wertung
1. Stephanie Guht (1985) SV Würzburg 05  1:03,81
2. Viola Mraz (1991) SV Würzburg 05  1:06,42
3. Maike Werner (1994) TV Ebern  1:12,52
4. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim  1:12,95
5. Johanna Göller (1997) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:13,54
6. Stefanie Stenger (1990) TV Marktheidenfeld  1:13,74
7. Mariel Robert (1994) TG Kitzingen  1:14,73
8. Bianka Haupeltshofer (1993) TV Marktheidenfeld  1:15,16
9. Alina Batzilla (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:17,47

10. Alina Kunkel (1995) TSG Kleinostheim  1:19,07
11. Marie Freund (1992) TV Marktheidenfeld  1:19,26
12. Martina Griebel (1995) VfL 1860 Bad Neustadt  1:20,06
13. Sarah Moll (1993) SV Würzburg 05  1:20,54
14. Lisa Schirado (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:20,86
15. Leonie Bratge (1994) TV Marktheidenfeld  1:20,89
16. Christina Brand (1993) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:21,04
17. Pauline Plettl (1996) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:21,67
18. Xena Hospes (1996) TV Marktheidenfeld  1:23,23
19. Katharina Biel (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:23,51
20. Valerie Werner (1994) SG Haßberge  1:24,13
21. Valentina Lazarov (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:24,26
22. Luisa Heider (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:24,66
23. Tamina Englert (1996) TV Marktheidenfeld  1:26,20
24. Katharina Roth (1993) 1. SC 13 Schweinfurt  1:26,51
25. Silvia Griebel (1990) 1. SC 13 Schweinfurt  1:26,74
26. Nathalie Ronalter (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:28,27
27. Fabienne Stamm (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:29,95
28. Alisa Ender (1995) SG Haßberge  1:30,26
29. Eileen Popp (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:32,35
30. Alisa Hennl (1998) TSG Kleinostheim  1:32,36
31. Julia Wolf (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:34,47
32. Julia Dusel (1996) 1. SC 13 Schweinfurt  1:36,97
33. Filiz Cakir (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:39,79
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noch Wettkampf 19  100 m Schmetterling ( weiblich )

34. Linda Vorberg (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:40,13
35. Johanna Aulbach (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:41,85
36. Celin Weihbrecht (1999) TV Marktheidenfeld  1:45,89
37. Enna Corak (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:50,47
38. Jana Werner (1999) TV Ebern  1:56,32

Syna Michaelis (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
DISQUALIFIZIERT:
Mehrere Wechselbeinschläge
(Uhrzeit der Bekanntgabe:10:12 Uhr)

Tamara Würtz (1995) SG Haßberge aufgegeben

Carina Oberle (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt nicht am Start
Anne Lenz (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

Monique Koch (1997) VfL 1860 Bad Neustadt abgemeldet
Ramona Sulzmann (1992) SV Würzburg 05 abgemeldet
Vanessa Zwick (1996) SV Würzburg 05 abgemeldet
Amelie Gräbner (1991) TG Kitzingen abgemeldet

1989 u. ä. ( Pflichtzeit:  1:28,00 )
1. Stephanie Guht (1985) SV Würzburg 05  1:03,81

Junioren ( Pflichtzeit:  1:28,00 )
1. Viola Mraz (1991) SV Würzburg 05  1:06,42
2. Stefanie Stenger (1990) TV Marktheidenfeld  1:13,74
3. Silvia Griebel (1990) 1. SC 13 Schweinfurt  1:26,74

Amelie Gräbner (1991) TG Kitzingen abgemeldet

Jahrgang 1992 ( Pflichtzeit:  1:28,00 )
1. Marie Freund (1992) TV Marktheidenfeld  1:19,26
2. Nathalie Ronalter (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:28,27  ENM 

Carina Oberle (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt nicht am Start  ENM 

Ramona Sulzmann (1992) SV Würzburg 05 abgemeldet

Jahrgang 1993 ( Pflichtzeit:  1:30,00 )
1. Bianka Haupeltshofer (1993) TV Marktheidenfeld  1:15,16
2. Sarah Moll (1993) SV Würzburg 05  1:20,54
3. Lisa Schirado (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:20,86
4. Christina Brand (1993) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:21,04
5. Katharina Roth (1993) 1. SC 13 Schweinfurt  1:26,51

Jahrgang 1994 ( Pflichtzeit:  1:32,00 )
1. Maike Werner (1994) TV Ebern  1:12,52
2. Mariel Robert (1994) TG Kitzingen  1:14,73
3. Leonie Bratge (1994) TV Marktheidenfeld  1:20,89
4. Valerie Werner (1994) SG Haßberge  1:24,13

Anne Lenz (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start  ENM 



Unterfränkische Hallen-Meisterschaften Aschaffenburg 22.03.2009

10Der Förderverein des SSKC Essen & Getränke im Foyer

noch Wettkampf 19  100 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 1995 ( Pflichtzeit:  1:35,00 )
1. Alina Batzilla (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:17,47
2. Alina Kunkel (1995) TSG Kleinostheim  1:19,07
3. Martina Griebel (1995) VfL 1860 Bad Neustadt  1:20,06
4. Luisa Heider (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:24,66
5. Alisa Ender (1995) SG Haßberge  1:30,26
6. Julia Wolf (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:34,47

Tamara Würtz (1995) SG Haßberge aufgegeben  ENM 

Jahrgang 1996 ( Pflichtzeit:  1:40,00 )
1. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim  1:12,95
2. Pauline Plettl (1996) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:21,67
3. Xena Hospes (1996) TV Marktheidenfeld  1:23,23
4. Katharina Biel (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:23,51
5. Tamina Englert (1996) TV Marktheidenfeld  1:26,20
6. Fabienne Stamm (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:29,95
7. Julia Dusel (1996) 1. SC 13 Schweinfurt  1:36,97
8. Filiz Cakir (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:39,79

Syna Michaelis (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
DISQUALIFIZIERT:
Mehrere Wechselbeinschläge
(Uhrzeit der Bekanntgabe:10:12 Uhr)

Vanessa Zwick (1996) SV Würzburg 05 abgemeldet

Jahrgang 1997 ( Pflichtzeit:  1:45,00 )

1. Johanna Göller (1997) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:13,54
2. Linda Vorberg (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:40,13
3. Johanna Aulbach (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:41,85

Monique Koch (1997) VfL 1860 Bad Neustadt abgemeldet

Jahrgang 1998 ( Pflichtzeit:  1:50,00 )
1. Valentina Lazarov (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:24,26
2. Eileen Popp (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:32,35
3. Alisa Hennl (1998) TSG Kleinostheim  1:32,36
4. Enna Corak (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:50,47  ENM 

Jahrgang 1999 ( Pflichtzeit:  2:00,00 )
1. Celin Weihbrecht (1999) TV Marktheidenfeld  1:45,89
2. Jana Werner (1999) TV Ebern  1:56,32

Wettkampf 20  100 m Schmetterling ( männlich, 1999 u.ä. )

offene Wertung
1. Georg Lippai (1990) SV Würzburg 05  0:56,39
2. Kai Reimer (1988) SV Würzburg 05  0:56,82
3. Sebastian Greß (1992) SV Würzburg 05  0:57,54
4. Robert Bayer (1976) SV Würzburg 05  0:57,67
5. Marcus Rosenmeier (1986) SV Würzburg 05  0:58,76
6. Tim Bräutigam (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:59,94
7. Oliver Kling (1991) SV Würzburg 05  1:02,48
8. Tim Krämer (1990) SV Würzburg 05  1:08,82
9. Daniel König (1993) SV Würzburg 05  1:08,91
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noch Wettkampf 20  100 m Schmetterling ( männlich )

10. Christoph Kustra (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:10,64
11. Alexander Meschwitz (1990) DJK Würzburg  1:11,45
12. Ruwen Straub (1993) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:11,65
13. Milad Rezai (1994) TSG Kleinostheim  1:13,02
14. Christian Oertel (1994) SG Haßberge  1:13,02
15. Max Berninger (1990) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:14,22
16. Lukas Kaiser (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:15,07
17. Markus Schätzlein (1991) TG Kitzingen  1:16,30
18. Marcel Moll (1996) SV Würzburg 05  1:18,64
19. Daniel Noschitzka (1994) TSG Kleinostheim  1:19,29
20. Tim Wolf (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:20,40
21. Dennis März (1994) TSG Kleinostheim  1:21,13
22. Andreas Mastio (1994) DJK Würzburg  1:25,85
23. Johannes Griebel (1997) VfL 1860 Bad Neustadt  1:29,46
24. Noah Wolf (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:30,60
25. Adrian Baum (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:31,16
26. Mertcan Bal (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:42,43
27. David Weinig (1998) TG Kitzingen  1:44,20

Moritz Zehnder (1989) SG Haßberge abgemeldet

1989 u. ä. ( Pflichtzeit:  1:15,00 )
1. Kai Reimer (1988) SV Würzburg 05  0:56,82
2. Robert Bayer (1976) SV Würzburg 05  0:57,67
3. Marcus Rosenmeier (1986) SV Würzburg 05  0:58,76

Moritz Zehnder (1989) SG Haßberge abgemeldet

Junioren ( Pflichtzeit:  1:15,00 )
1. Georg Lippai (1990) SV Würzburg 05  0:56,39
2. Oliver Kling (1991) SV Würzburg 05  1:02,48
3. Tim Krämer (1990) SV Würzburg 05  1:08,82
4. Alexander Meschwitz (1990) DJK Würzburg  1:11,45
5. Max Berninger (1990) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:14,22
6. Markus Schätzlein (1991) TG Kitzingen  1:16,30  ENM 

Jahrgang 1992 ( Pflichtzeit:  1:15,00 )
1. Sebastian Greß (1992) SV Würzburg 05  0:57,54
2. Tim Bräutigam (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  0:59,94

Jahrgang 1993 ( Pflichtzeit:  1:18,00 )
1. Daniel König (1993) SV Würzburg 05  1:08,91
2. Ruwen Straub (1993) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt  1:11,65
3. Lukas Kaiser (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:15,07

Jahrgang 1994 ( Pflichtzeit:  1:24,00 )
1. Milad Rezai (1994) TSG Kleinostheim  1:13,02
2. Christian Oertel (1994) SG Haßberge  1:13,02
3. Daniel Noschitzka (1994) TSG Kleinostheim  1:19,29
4. Dennis März (1994) TSG Kleinostheim  1:21,13
5. Andreas Mastio (1994) DJK Würzburg  1:25,85  ENM 

Jahrgang 1995 ( Pflichtzeit:  1:28,00 )

1. Christoph Kustra (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:10,64
2. Tim Wolf (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:20,40

Jahrgang 1996 ( Pflichtzeit:  1:37,00 )
1. Marcel Moll (1996) SV Würzburg 05  1:18,64



Unterfränkische Hallen-Meisterschaften Aschaffenburg 22.03.2009

12Der Förderverein des SSKC Essen & Getränke im Foyer

noch Wettkampf 20  100 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgang 1997 ( Pflichtzeit:  1:45,00 )
1. Johannes Griebel (1997) VfL 1860 Bad Neustadt  1:29,46
2. Mertcan Bal (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:42,43

Jahrgang 1998 ( Pflichtzeit:  1:50,00 )
1. Noah Wolf (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:30,60
2. Adrian Baum (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg  1:31,16
3. David Weinig (1998) TG Kitzingen  1:44,20

Wettkampf 21  200 m Brust ( weiblich, 1999 u.ä. )

offene Wertung
1. Jana Meyer (1992) SV Würzburg 05

 1:17,44
   1:25,72

 2:43,16

2. Stephanie Guht (1985) SV Würzburg 05
 1:20,74

   1:27,30
 2:48,04

3. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim
 1:20,46

   1:30,07
 2:50,53

4. Viola Mraz (1991) SV Würzburg 05
 1:21,06

   1:29,94
 2:51,00

5. Syna Michaelis (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:22,33

   1:30,12
 2:52,45

6. Mariel Robert (1994) TG Kitzingen
 1:24,32

   1:32,60
 2:56,92

7. Susanne Müller (1994) TV Marktheidenfeld
 1:27,34

   1:30,43
 2:57,77

8. Annika Borrmann (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:22,80

   1:36,87
 2:59,67

9. Silke Barthel (1995) TV Marktheidenfeld
 1:28,73

   1:35,24
 3:03,97

10. Leonie Antonia Beck (1997) SV Würzburg 05
 1:27,70

   1:36,40
 3:04,10

11. Marie Freund (1992) TV Marktheidenfeld
 1:30,39

   1:36,69
 3:07,08

12. Lisa-Marie Pörtner (1995) TV Marktheidenfeld
 1:29,34

   1:38,69
 3:08,03

13. Lisa Diener (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:31,40

   1:36,84
 3:08,24

14. Katharina Hümmer (1993) TV Ebern
 1:30,50

   1:41,16
 3:11,66
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noch Wettkampf 21  200 m Brust ( weiblich )

15. Tamina Englert (1996) TV Marktheidenfeld
 1:34,20

   1:40,24
 3:14,44

16. Barbara Koch (1995) TSV Bad Kissingen
 1:33,70

   1:41,19
 3:14,89

17. Vanessa Förster (1997) TV Ebern
 1:34,11

   1:42,37
 3:16,48

18. Stefanie Zettelmeier (1995) TV Ebern
 1:35,48

   1:43,28
 3:18,76

19. Verena Haberkorn (1996) TG Kitzingen
 1:37,89

   1:43,69
 3:21,58

20. Andrea Zabel (1997) SV Würzburg 05
 1:39,39

   1:45,17
 3:24,56

21. Eileen Popp (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:39,29

   1:46,38
 3:25,67

22. Janine Bräutigam (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:37,54

   1:51,78
 3:29,32

23. Chloe Compere (1996) TSG Kleinostheim
 1:39,18

   1:51,78
 3:30,96

24. Daria Schaller (1997) TV Ebern
 1:45,06

   1:46,59
 3:31,65

25. Fabienne Stamm (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:42,49

   1:49,67
 3:32,16

26. Kim Merget (1997) TSG Kleinostheim
 1:43,60

   1:57,96
 3:41,56

27. Celin Weihbrecht (1999) TV Marktheidenfeld
 1:55,36

   1:57,84
 3:53,20

28. Clara Hartmann (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:55,83

   2:03,43
 3:59,26

Leonie Hagel (1999) TV Ebern

DISQUALIFIZIERT:
Bei der 150m Wende, Anschlage mit einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33 Uhr)

Carina Oberle (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt nicht am Start

Monique Koch (1997) VfL 1860 Bad Neustadt abgemeldet

1989 u. ä. ( Pflichtzeit:  3:20,00 )
1. Stephanie Guht (1985) SV Würzburg 05

 1:20,74
   1:27,30

 2:48,04
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noch Wettkampf 21  200 m Brust ( weiblich )

Junioren ( Pflichtzeit:  3:20,00 )
1. Viola Mraz (1991) SV Würzburg 05

 1:21,06
   1:29,94

 2:51,00

Jahrgang 1992 ( Pflichtzeit:  3:20,00 )
1. Jana Meyer (1992) SV Würzburg 05

 1:17,44
   1:25,72

 2:43,16

2. Marie Freund (1992) TV Marktheidenfeld
 1:30,39

   1:36,69
 3:07,08

Carina Oberle (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt nicht am Start  ENM 

Jahrgang 1993 ( Pflichtzeit:  3:20,00 )
1. Annika Borrmann (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg

 1:22,80
   1:36,87

 2:59,67

2. Katharina Hümmer (1993) TV Ebern
 1:30,50

   1:41,16
 3:11,66

Jahrgang 1994 ( Pflichtzeit:  3:25,00 )
1. Mariel Robert (1994) TG Kitzingen

 1:24,32
   1:32,60

 2:56,92

2. Susanne Müller (1994) TV Marktheidenfeld
 1:27,34

   1:30,43
 2:57,77

Jahrgang 1995 ( Pflichtzeit:  3:30,00 )
1. Silke Barthel (1995) TV Marktheidenfeld

 1:28,73
   1:35,24

 3:03,97

2. Lisa-Marie Pörtner (1995) TV Marktheidenfeld
 1:29,34

   1:38,69
 3:08,03

3. Barbara Koch (1995) TSV Bad Kissingen
 1:33,70

   1:41,19
 3:14,89

4. Stefanie Zettelmeier (1995) TV Ebern
 1:35,48

   1:43,28
 3:18,76

5. Janine Bräutigam (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:37,54

   1:51,78
 3:29,32

Jahrgang 1996 ( Pflichtzeit:  3:35,00 )
1. Alina Hennl (1996) TSG Kleinostheim

 1:20,46
   1:30,07

 2:50,53

2. Syna Michaelis (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:22,33

   1:30,12
 2:52,45
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3. Tamina Englert (1996) TV Marktheidenfeld
 1:34,20

   1:40,24
 3:14,44

4. Verena Haberkorn (1996) TG Kitzingen
 1:37,89

   1:43,69
 3:21,58

5. Chloe Compere (1996) TSG Kleinostheim
 1:39,18

   1:51,78
 3:30,96

6. Fabienne Stamm (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:42,49

   1:49,67
 3:32,16

Jahrgang 1997 ( Pflichtzeit:  3:45,00 )
1. Leonie Antonia Beck (1997) SV Würzburg 05

 1:27,70
   1:36,40

 3:04,10

2. Lisa Diener (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:31,40

   1:36,84
 3:08,24

3. Vanessa Förster (1997) TV Ebern
 1:34,11

   1:42,37
 3:16,48

4. Andrea Zabel (1997) SV Würzburg 05
 1:39,39

   1:45,17
 3:24,56

5. Daria Schaller (1997) TV Ebern
 1:45,06

   1:46,59
 3:31,65

6. Kim Merget (1997) TSG Kleinostheim
 1:43,60

   1:57,96
 3:41,56

Monique Koch (1997) VfL 1860 Bad Neustadt abgemeldet

Jahrgang 1998 ( Pflichtzeit:  4:05,00 )
1. Eileen Popp (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt

 1:39,29
   1:46,38

 3:25,67

2. Clara Hartmann (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:55,83

   2:03,43
 3:59,26

Jahrgang 1999 ( Pflichtzeit:  4:20,00 )
1. Celin Weihbrecht (1999) TV Marktheidenfeld

 1:55,36
   1:57,84

 3:53,20

Leonie Hagel (1999) TV Ebern

DISQUALIFIZIERT:
Bei der 150m Wende, Anschlage mit einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33 Uhr)
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Wettkampf 22  200 m Brust ( männlich, 1999 u.ä. )

offene Wertung
1. Oliver Kling (1991) SV Würzburg 05

 1:19,06
   1:15,04

 2:34,10

2. Richard Lippai (1994) SV Würzburg 05
 1:13,39

   1:24,21
 2:37,60

3. Lukas Kling (1993) SV Würzburg 05
 1:17,90

   1:23,47
 2:41,37

4. Moritz-Pascal Weis (1994) TSG Kleinostheim
 1:17,79

   1:27,28
 2:45,07

5. Pascal Mangold (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:19,36

   1:29,93
 2:49,29

6. Joseph Weiß (1994) TV Ebern
 1:20,26

   1:31,18
 2:51,44

7. Alican Bal (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:23,48

   1:34,12
 2:57,60

8. Michael Mastio (1992) DJK Würzburg
 1:24,38

   1:36,70
 3:01,08

9. Patrick Horst (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:31,48

   1:38,66
 3:10,14

10. Luis Neumann-Perez (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:33,00

   1:39,57
 3:12,57

11. Kosta Arvanitis (1997) SG Haßberge
 1:32,51

   1:43,80
 3:16,31

12. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:43,17

   1:48,07
 3:31,24

13. Johannes Höfling (1997) TV-Großostheim
 1:46,46

   1:50,57
 3:37,03

14. Fabian Bauer (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:45,23

   1:51,81
 3:37,04

15. Dominik Eisert (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:46,82

   1:55,56
 3:42,38

16. Johannes Fischer (1997) TV Ebern
 1:53,53

   1:54,35
 3:47,88

17. Philipp Kersten (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:51,11

   1:59,43
 3:50,54

18. Thomas Götz (1998) SG Haßberge
 1:49,39

   2:01,44
 3:50,83

19. Johannes Bahmer (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:50,53

   2:01,52
 3:52,05

20. Kerim Cakir (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:58,75

   2:08,06
 4:06,81
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21. Marcel Hochstein (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 2:01,11

   2:06,31
 4:07,42

Luan Mehmeti (1998) SG Haßberge

DISQUALIFIZIERT:
Start im falschen Lauf
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02 Uhr)

Armin Greß (1986) SV Würzburg 05

DISQUALIFIZIERT:
175m Wende, Anschlag mit einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20 Uhr)

Daniel Stamm (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg

DISQUALIFIZIERT:
100m Wende, Anschlag mit einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe:11:06 Uhr)

Konstantin Hofmann (1991) SG Haßberge nicht am Start
Sebastian Lange (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start

1989 u. ä. ( Pflichtzeit:  3:03,00 )
Armin Greß (1986) SV Würzburg 05

DISQUALIFIZIERT:
175m Wende, Anschlag mit einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20 Uhr)

Junioren ( Pflichtzeit:  3:03,00 )
1. Oliver Kling (1991) SV Würzburg 05

 1:19,06
   1:15,04

 2:34,10

Konstantin Hofmann (1991) SG Haßberge nicht am Start  ENM 

Jahrgang 1992 ( Pflichtzeit:  3:03,00 )
1. Michael Mastio (1992) DJK Würzburg

 1:24,38
   1:36,70

 3:01,08

Jahrgang 1993 ( Pflichtzeit:  3:06,00 )
1. Lukas Kling (1993) SV Würzburg 05

 1:17,90
   1:23,47

 2:41,37

2. Pascal Mangold (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:19,36

   1:29,93
 2:49,29

3. Alican Bal (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:23,48

   1:34,12
 2:57,60
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Jahrgang 1994 ( Pflichtzeit:  3:12,00 )
1. Richard Lippai (1994) SV Würzburg 05

 1:13,39
   1:24,21

 2:37,60

2. Moritz-Pascal Weis (1994) TSG Kleinostheim
 1:17,79

   1:27,28
 2:45,07

3. Joseph Weiß (1994) TV Ebern
 1:20,26

   1:31,18
 2:51,44

Jahrgang 1995 ( Pflichtzeit:  3:20,00 )
Sebastian Lange (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg nicht am Start  ENM 

Jahrgang 1996 ( Pflichtzeit:  3:30,00 )
1. Patrick Horst (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg

 1:31,48
   1:38,66

 3:10,14

2. Luis Neumann-Perez (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:33,00

   1:39,57
 3:12,57

Jahrgang 1997 ( Pflichtzeit:  3:45,00 )

1. Kosta Arvanitis (1997) SG Haßberge
 1:32,51

   1:43,80
 3:16,31

2. Johannes Höfling (1997) TV-Großostheim
 1:46,46

   1:50,57
 3:37,03

3. Fabian Bauer (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:45,23

   1:51,81
 3:37,04

4. Johannes Fischer (1997) TV Ebern
 1:53,53

   1:54,35
 3:47,88  ENM 

Jahrgang 1998 ( Pflichtzeit:  4:05,00 )
1. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg

 1:43,17
   1:48,07

 3:31,24

2. Dominik Eisert (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:46,82

   1:55,56
 3:42,38

3. Philipp Kersten (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:51,11

   1:59,43
 3:50,54

4. Thomas Götz (1998) SG Haßberge
 1:49,39

   2:01,44
 3:50,83

5. Johannes Bahmer (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:50,53

   2:01,52
 3:52,05

Luan Mehmeti (1998) SG Haßberge

DISQUALIFIZIERT:
Start im falschen Lauf
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02 Uhr)
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Daniel Stamm (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg

DISQUALIFIZIERT:
100m Wende, Anschlag mit einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe:11:06 Uhr)

Jahrgang 1999 ( Pflichtzeit:  4:20,00 )

1. Kerim Cakir (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:58,75

   2:08,06
 4:06,81

2. Marcel Hochstein (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 2:01,11

   2:06,31
 4:07,42

Wettkampf 23  200 m Rücken ( weiblich, 1999 u.ä. )

offene Wertung
1. Karoline Degenhardt (1988) SV Würzburg 05

 1:07,60
   1:10,84

 2:18,44

2. Isabell Neumann (1995) SV Würzburg 05
 1:11,02

   1:15,18
 2:26,20

3. Luisa Bauer (1994) SV Würzburg 05
 1:12,64

   1:22,09
 2:34,73

4. Saskia Roth (1995) SV Würzburg 05
 1:16,51

   1:22,47
 2:38,98

5. Bianka Haupeltshofer (1993) TV Marktheidenfeld
 1:18,56

   1:23,82
 2:42,38

6. Alina Kunkel (1995) TSG Kleinostheim
 1:18,63

   1:23,94
 2:42,57

7. Alisija Kondratev (1996) SV Würzburg 05
 1:01,95

   1:44,59
 2:46,54

8. Stefanie Stenger (1990) TV Marktheidenfeld
 1:20,54

   1:26,26
 2:46,80

9. Louisa Robert (1992) TG Kitzingen
 1:21,23

   1:27,12
 2:48,35

10. Fabienne Salomon (1994) TV Marktheidenfeld
 1:23,75

   1:25,04
 2:48,79

11. Alexandra Scholz (1991) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:21,26

   1:27,56
 2:48,82

12. Eva Zettelmeier (1993) TV Ebern
 1:23,03

   1:27,02
 2:50,05

13. Alina Batzilla (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:24,64

   1:26,49
 2:51,13
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14. Katharina Rohde (1993) 1. SC 13 Schweinfurt
 1:23,64

   1:28,00
 2:51,64

15. Sarah Costea (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:23,45

   1:28,50
 2:51,95

16. Johanna Göller (1997) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:24,58

   1:29,06
 2:53,64

17. Ramona Baiersdorfer (1994) TV Ebern
 1:24,99

   1:29,65
 2:54,64

18. Silke Barthel (1995) TV Marktheidenfeld
 1:26,65

   1:28,42
 2:55,07

19. Syna Michaelis (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:26,06

   1:30,00
 2:56,06

20. Marie Freund (1992) TV Marktheidenfeld
 1:26,02

   1:31,78
 2:57,80

21. Lisa Diener (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:27,23

   1:31,57
 2:58,80

22. Ella Balthasar (1995) TV Marktheidenfeld
 1:27,28

   1:32,56
 2:59,84

23. Eva Kriebel (1995) DJK Würzburg
 1:27,39

   1:35,56
 3:02,95

24. Nina Diringer (1997) TV Ebern
 1:29,56

   1:33,66
 3:03,22

25. Kathrin Hagen (1995) SG Haßberge
 1:30,95

   1:32,83
 3:03,78

26. Eileen Popp (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:30,92

   1:35,34
 3:06,26

27. Sophie Balthasar (1997) TV Marktheidenfeld
 1:32,36

   1:34,62
 3:06,98

28. Jannika Brand (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:32,15

   1:36,43
 3:08,58

29. Sophia Rohde (1996) 1. SC 13 Schweinfurt
 1:33,55

   1:35,41
 3:08,96

30. Enna Corak (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:32,56

   1:37,84
 3:10,40

31. Stefanie Grädler (1997) SG Haßberge
 1:36,60

   1:36,50
 3:13,10

32. Annalena Maisch (1997) VfL 1860 Bad Neustadt
 1:34,95

   1:38,39
 3:13,34

33. Laura-Sophie Wolfschmidt (1997) SG Haßberge
 1:36,45

   1:39,94
 3:16,39
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34. Linda Vorberg (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:36,00

   1:42,70
 3:18,70

35. Tessa Bethke (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:38,28

   1:41,50
 3:19,78

36. Celin Weihbrecht (1999) TV Marktheidenfeld
 1:42,79

   1:44,77
 3:27,56

37. Vanessa Seitz (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:43,64

   1:48,90
 3:32,54

38. Kira Schachenmayer (1998) TSV Bad Kissingen
 1:46,80

   1:48,33
 3:35,13

39. Carolin Scholz (1998) 1. SC 13 Schweinfurt
 1:53,79

   1:47,72
 3:41,51

40. Ina Thieme (1999) 1. SC 13 Schweinfurt
 1:54,42

   1:55,92
 3:50,34

Annika Lotz (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg

DISQUALIFIZIERT:
Bei de 100m Wende, keine kontinuierliche Wendeausführung
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20 Uhr)

Ramona Sulzmann (1992) SV Würzburg 05 abgemeldet
Vanessa Zwick (1996) SV Würzburg 05 abgemeldet

1989 u. ä. ( Pflichtzeit:  3:00,00 )

1. Karoline Degenhardt (1988) SV Würzburg 05
 1:07,60

   1:10,84
 2:18,44

Junioren ( Pflichtzeit:  3:00,00 )

1. Stefanie Stenger (1990) TV Marktheidenfeld
 1:20,54

   1:26,26
 2:46,80

2. Alexandra Scholz (1991) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:21,26

   1:27,56
 2:48,82

Jahrgang 1992 ( Pflichtzeit:  3:00,00 )
1. Louisa Robert (1992) TG Kitzingen

 1:21,23
   1:27,12

 2:48,35

2. Marie Freund (1992) TV Marktheidenfeld
 1:26,02

   1:31,78
 2:57,80

Ramona Sulzmann (1992) SV Würzburg 05 abgemeldet
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Jahrgang 1993 ( Pflichtzeit:  3:05,00 )
1. Bianka Haupeltshofer (1993) TV Marktheidenfeld

 1:18,56
   1:23,82

 2:42,38

2. Eva Zettelmeier (1993) TV Ebern
 1:23,03

   1:27,02
 2:50,05

3. Katharina Rohde (1993) 1. SC 13 Schweinfurt
 1:23,64

   1:28,00
 2:51,64

Jahrgang 1994 ( Pflichtzeit:  3:10,00 )
1. Luisa Bauer (1994) SV Würzburg 05

 1:12,64
   1:22,09

 2:34,73

2. Fabienne Salomon (1994) TV Marktheidenfeld
 1:23,75

   1:25,04
 2:48,79

3. Sarah Costea (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:23,45

   1:28,50
 2:51,95

4. Ramona Baiersdorfer (1994) TV Ebern
 1:24,99

   1:29,65
 2:54,64

Jahrgang 1995 ( Pflichtzeit:  3:15,00 )
1. Isabell Neumann (1995) SV Würzburg 05

 1:11,02
   1:15,18

 2:26,20

2. Saskia Roth (1995) SV Würzburg 05
 1:16,51

   1:22,47
 2:38,98

3. Alina Kunkel (1995) TSG Kleinostheim
 1:18,63

   1:23,94
 2:42,57

4. Alina Batzilla (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:24,64

   1:26,49
 2:51,13

5. Silke Barthel (1995) TV Marktheidenfeld
 1:26,65

   1:28,42
 2:55,07

6. Ella Balthasar (1995) TV Marktheidenfeld
 1:27,28

   1:32,56
 2:59,84

7. Eva Kriebel (1995) DJK Würzburg
 1:27,39

   1:35,56
 3:02,95

8. Kathrin Hagen (1995) SG Haßberge
 1:30,95

   1:32,83
 3:03,78

Jahrgang 1996 ( Pflichtzeit:  3:20,00 )
1. Alisija Kondratev (1996) SV Würzburg 05

 1:01,95
   1:44,59

 2:46,54

2. Syna Michaelis (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:26,06

   1:30,00
 2:56,06
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3. Sophia Rohde (1996) 1. SC 13 Schweinfurt
 1:33,55

   1:35,41
 3:08,96

Vanessa Zwick (1996) SV Würzburg 05 abgemeldet

Jahrgang 1997 ( Pflichtzeit:  3:35,00 )
1. Johanna Göller (1997) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt

 1:24,58
   1:29,06

 2:53,64

2. Lisa Diener (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:27,23

   1:31,57
 2:58,80

3. Nina Diringer (1997) TV Ebern
 1:29,56

   1:33,66
 3:03,22

4. Sophie Balthasar (1997) TV Marktheidenfeld
 1:32,36

   1:34,62
 3:06,98

5. Stefanie Grädler (1997) SG Haßberge
 1:36,60

   1:36,50
 3:13,10

6. Annalena Maisch (1997) VfL 1860 Bad Neustadt
 1:34,95

   1:38,39
 3:13,34

7. Laura-Sophie Wolfschmidt (1997) SG Haßberge
 1:36,45

   1:39,94
 3:16,39

8. Linda Vorberg (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:36,00

   1:42,70
 3:18,70

Jahrgang 1998 ( Pflichtzeit:  3:50,00 )

1. Eileen Popp (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:30,92

   1:35,34
 3:06,26

2. Jannika Brand (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:32,15

   1:36,43
 3:08,58

3. Enna Corak (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:32,56

   1:37,84
 3:10,40

4. Tessa Bethke (1998) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:38,28

   1:41,50
 3:19,78

5. Vanessa Seitz (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:43,64

   1:48,90
 3:32,54

6. Kira Schachenmayer (1998) TSV Bad Kissingen
 1:46,80

   1:48,33
 3:35,13

7. Carolin Scholz (1998) 1. SC 13 Schweinfurt
 1:53,79

   1:47,72
 3:41,51
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Jahrgang 1999 ( Pflichtzeit:  4:10,00 )
1. Celin Weihbrecht (1999) TV Marktheidenfeld

 1:42,79
   1:44,77

 3:27,56

2. Ina Thieme (1999) 1. SC 13 Schweinfurt
 1:54,42

   1:55,92
 3:50,34

Annika Lotz (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg

DISQUALIFIZIERT:
Bei de 100m Wende, keine kontinuierliche Wendeausführung
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20 Uhr)

Wettkampf 24  200 m Rücken ( männlich, 1999 u.ä. )

offene Wertung
1. Georg Lippai (1990) SV Würzburg 05

 1:02,89
   1:02,56

 2:05,45

2. Sebastian Greß (1992) SV Würzburg 05
 1:04,30

   1:08,93
 2:13,23

3. Tim Bräutigam (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:07,90

   1:14,71
 2:22,61

4. Christian Oertel (1994) SG Haßberge
 1:13,84

   1:17,12
 2:30,96

5. Maximilian Beck (1995) SV Würzburg 05
 1:13,48

   1:18,05
 2:31,53

6. Michael Mastio (1992) DJK Würzburg
 1:14,57

   1:19,35
 2:33,92

7. Stanislav Meisner (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:15,19

   1:20,79
 2:35,98

8. Andreas Borst (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:15,83

   1:21,12
 2:36,95

9. Jonas Olbrich (1994) TG Kitzingen
 1:14,81

   1:23,59
 2:38,40

10. Ruwen Straub (1993) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:19,48

   1:24,44
 2:43,92

11. Dominik Feser (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:17,73

   1:26,53
 2:44,26

12. Jens Hußlein (1992) SG Haßberge
 1:18,70

   1:25,76
 2:44,46

13. Daniel Philipps (1990) TV Wörth
 1:19,44

   1:27,50
 2:46,94
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14. Max Berninger (1990) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:22,33

   1:28,00
 2:50,33

15. Johannes Hörst (1993) TV Wörth
 1:23,95

   1:27,41
 2:51,36

16. Mike Seher (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:23,29

   1:28,31
 2:51,60

17. Julius Geißler (1994) TSG Kleinostheim
 1:23,84

   1:29,00
 2:52,84

18. Oliver Eckard (1995) DJK Würzburg
 1:27,32

   1:26,44
 2:53,76

19. Julian Richter (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:25,89

   1:34,97
 3:00,86

20. Dominic Baum (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:30,08

   1:30,84
 3:00,92

21. Marcel Wack (1996) 1. SC 13 Schweinfurt
 1:31,50

   1:31,31
 3:02,81

22. Janek Strobel (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:29,63

   1:34,53
 3:04,16

23. Adrian Baum (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:32,52

   1:33,90
 3:06,42

24. Fabian Albert (1997) SV Würzburg 05
 1:31,67

   1:35,93
 3:07,60

25. Sebastian Feser (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:32,64

   1:38,79
 3:11,43

26. Mertcan Bal (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:36,32

   1:38,84
 3:15,16

27. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:39,51

   1:41,69
 3:21,20

28. Dominik Eisert (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:40,16

   1:44,64
 3:24,80

29. Daniel Stamm (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:43,27

   1:46,06
 3:29,33

30. Moritz Eckert (1998) VfL 1860 Bad Neustadt
 1:42,76

   1:47,26
 3:30,02

31. Justin Arapaj (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:46,29

   1:53,28
 3:39,57

32. André Neder (1998) 1. SC 13 Schweinfurt
 1:50,08

   1:51,97
 3:42,05

33. Thomas Götz (1998) SG Haßberge
 1:51,72

   1:57,13
 3:48,85
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Moritz Zehnder (1989) SG Haßberge abgemeldet
Jakob Seitz (1998) TSV Bad Kissingen abgemeldet

1989 u. ä. ( Pflichtzeit:  2:55,00 )
Moritz Zehnder (1989) SG Haßberge abgemeldet

Junioren ( Pflichtzeit:  2:55,00 )
1. Georg Lippai (1990) SV Würzburg 05

 1:02,89
   1:02,56

 2:05,45

2. Daniel Philipps (1990) TV Wörth
 1:19,44

   1:27,50
 2:46,94

3. Max Berninger (1990) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:22,33

   1:28,00
 2:50,33

Jahrgang 1992 ( Pflichtzeit:  2:55,00 )

1. Sebastian Greß (1992) SV Würzburg 05
 1:04,30

   1:08,93
 2:13,23

2. Tim Bräutigam (1992) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:07,90

   1:14,71
 2:22,61

3. Michael Mastio (1992) DJK Würzburg
 1:14,57

   1:19,35
 2:33,92

4. Jens Hußlein (1992) SG Haßberge
 1:18,70

   1:25,76
 2:44,46

Jahrgang 1993 ( Pflichtzeit:  3:00,00 )
1. Andreas Borst (1993) SSKC Poseidon Aschaffenburg

 1:15,83
   1:21,12

 2:36,95

2. Ruwen Straub (1993) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:19,48

   1:24,44
 2:43,92

3. Johannes Hörst (1993) TV Wörth
 1:23,95

   1:27,41
 2:51,36

Jahrgang 1994 ( Pflichtzeit:  3:05,00 )

1. Christian Oertel (1994) SG Haßberge
 1:13,84

   1:17,12
 2:30,96

2. Stanislav Meisner (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:15,19

   1:20,79
 2:35,98

3. Jonas Olbrich (1994) TG Kitzingen
 1:14,81

   1:23,59
 2:38,40

4. Dominik Feser (1994) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:17,73

   1:26,53
 2:44,26

5. Julius Geißler (1994) TSG Kleinostheim
 1:23,84

   1:29,00
 2:52,84
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Jahrgang 1995 ( Pflichtzeit:  3:10,00 )
1. Maximilian Beck (1995) SV Würzburg 05

 1:13,48
   1:18,05

 2:31,53

2. Mike Seher (1995) SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt
 1:23,29

   1:28,31
 2:51,60

3. Oliver Eckard (1995) DJK Würzburg
 1:27,32

   1:26,44
 2:53,76

4. Janek Strobel (1995) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:29,63

   1:34,53
 3:04,16

Jahrgang 1996 ( Pflichtzeit:  3:15,00 )
1. Julian Richter (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg

 1:25,89
   1:34,97

 3:00,86

2. Dominic Baum (1996) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:30,08

   1:30,84
 3:00,92

3. Marcel Wack (1996) 1. SC 13 Schweinfurt
 1:31,50

   1:31,31
 3:02,81

Jahrgang 1997 ( Pflichtzeit:  3:35,00 )
1. Fabian Albert (1997) SV Würzburg 05

 1:31,67
   1:35,93

 3:07,60

2. Sebastian Feser (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:32,64

   1:38,79
 3:11,43

3. Mertcan Bal (1997) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:36,32

   1:38,84
 3:15,16

Jahrgang 1998 ( Pflichtzeit:  3:50,00 )

1. Adrian Baum (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:32,52

   1:33,90
 3:06,42

2. Niklas Reibenspiess (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:39,51

   1:41,69
 3:21,20

3. Dominik Eisert (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:40,16

   1:44,64
 3:24,80

4. Daniel Stamm (1998) SSKC Poseidon Aschaffenburg
 1:43,27

   1:46,06
 3:29,33

5. Moritz Eckert (1998) VfL 1860 Bad Neustadt
 1:42,76

   1:47,26
 3:30,02

6. André Neder (1998) 1. SC 13 Schweinfurt
 1:50,08

   1:51,97
 3:42,05
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7. Thomas Götz (1998) SG Haßberge
 1:51,72

   1:57,13
 3:48,85

Jakob Seitz (1998) TSV Bad Kissingen abgemeldet

Jahrgang 1999 ( Pflichtzeit:  4:10,00 )
1. Justin Arapaj (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg

 1:46,29
   1:53,28

 3:39,57

Ende des 3. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

12:08 Uhr
12:13 Uhr


